
f

Av Bohvia SISO - 4400 Salla
KtPUBUCA ARGENTINA

TVI..TAX < S 4 > (03B7) 42. liMSfl

de

FACULTAD DE HUMANIDADES

SALTA, 28 ABR2016
RES. H. N° 0 4 6 4 / 1 Q

EXPTE. N° 4.236/2.015.-

VISTO:

La Resolución H. N° 816/15, por la cual se designa a NOELIA DANIELA DI PIETRO
estudiante de la carrera de Prof. en Filosofía, LU. ND 711.933, Plan 2000, como Alumna
Auxiliar Adscripta en el Servicio de Atención Permanente al Ingresante - SAPI, para el Periodo
Lectivo 2015; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable del SAPI, Romina Analia Gauna, informa sobre el
desempeño de la Alumna Auxiliar Adscripta;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por NOELIA DANIELA DI PIETRO
estudiante de la carrera de Prof. en Filosofía, LU. N° 711.933, Plan 2000, como Alumna
Auxiliar Adscripta en el Servicio de Atención Permanente al Ingresante - SAPI, durante el
Período Lectivo 2015, de acuerdo al siguiente detalle:

ANUAL -01/04/15 AL 31/03/16

APELLIDO Y NOMBRE

DI PIETRO, NOELIA DANIELA

LU. N°

711.933

CARRERA

PROF. EN FILOSO KlA

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

ARTICULO 2V COMUNICAR a la estudiante interesada y remitir copia a Dirección de
Alumnos, SAPI y CUEH.

Nec/MJL

8TCULA MAfllS MIMESS1
Secretaria Técnica

Facultad de Hunwrirt?Jes - l'-^a

-
.
^ v

t^v. a
DECANA


